Npayes NaBen AneKcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7595-22

7596-22

7601-23

7602-23

7604-23

7605-23

7606-23

7607-23

7608-23

7609-23

7610-23

7611-23

7612-23

7613-23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.01.2023

19.01.2023

08.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

01.02.2023

10.02.2023

08.02.2023

22.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

CBepeHusa

'paves MNasen AnekcaHapoBuY

006909

08.10.2010

OO6BbeKT OueHKu

BbbikoBO, Kopnyc 4 + 3Y

15 3Y ®oHaa "NHBecTULMN N ynpasneHue" B

EkaTepuHbypre

NMomeleHnsa Toprosoro ueHTpa «CoOKONbHUKN»
oben nnowaabio 23 185,9 KB.M., pacrnosIoKeHHble
no agpecy: r. MockBa, yn. PycakoBckas, a. 31

BbbikoBo, 3Y+ 3 kBapTupsbl, OC 58

npaBo MNoJIb30BaHUA (U BNafeHuns) Ha yCnoBusx
apeHAbl 06BEKTOM HEABUXUMOCTU: YacTb HEXUIOIO
nometeHuns Il (komHaTbl NeNe 33, 44, 68 B nonsane
2) nnowapbto 380,9 KB.M., pacnosIoOXKEHHOr o Mo
appecy: r. MockBa, JIeHMHrpaACcKUA NPOCNeKT, 4.

39,cTp. 1

3Y kaga: 25036 B r.EkaTepuHbypr

70 3eMesbHbIX yHacTKa r.EkaTepuHbypr

KBapTupa, KagacTpoBbli HOMep
77:01:0001092:1688, nnowanb 216.4 kB. M.,
pacnono)xeHHas no agpecy: MockBa, MewaHckun, 6-
p LiBeTHOW, A.2, kB. 35 (Banee - «KBapTupa»); -
MawmnHo-mecTo Ne1061, KagaCcTpPOBLIN HOMEP
77:01:0001092:2356, niowaab 12.2 KB. M.,
pacnono>xeHHoe no agpecy: MockBa, MewaHckui, 6-
p LiBeTHO®, 4.2, nom.l, m/m 1061 (panee - «MawwunHo-

MEeCTO»).

4 3Y ®oHpa "HBecTuuMKM 1 ynpassieHne" B

EkaTepuHbypre

KBapTupa, agpec: MockoBckas o6nacThb,
OAVHLUOBCKWIA paiioH, p.n.3apeybe,
yn.YHuBepcmTeTCcKas, 4.2, k.71

KBapTupa, agpec: MockoBckas ob6nacTb,
OAVHUOBCKWIA paiioH, p.n.3apeybe,
yn.YHuBepcmTeTCcKas, 4.2, kB.71. [laTa oLeHKN

19.04.2019

3emesibHble yHacTky AO «CeBepHblin nopT»-21

y4acCTOK

3paHuna AO «CeBepHblii MOPT»-3 34aHUS

3eMesbHbIN y4acToK 000 5
«CMEUMANTN3NPOBAHHbBIV 3ACTPOULLNK
«CTPOUTEJIbHBIE MPOEKTbI»-1 y4acTok

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpaeennvBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



7615-23

7616-23

7617-23

7619-23

7620-23

7621-23

7624-23

7627-23

7629-23

000 "®dupma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

27.02.2023

02.03.2023

24.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

31.03.2023

24.03.2023

22.03.2023

29.03.2023

BblkoBO, 24 06bekTa HeaBMXXMMOCTN

5 3eMenbHbIX y4acTka r.EkatepuHbypr

4 3eMefbHbIX Yy4acTKoB r.EkaTepuHbypr

3eMesbHbIN yHacTok nog MXC r.EkaTepuHbypr

5 3eMenbHbIX y4acTkoB r.EkaTtepuHbypr, 4C58

3 3Y ®oHaa "NHBecTULMN 1 ynpasneHue" B
EkaTepuHbypre

4 3eMenbHbIX y4acTka MXXC, r.EkaTepuHbypr

BbikoBO, 20 34aHUI N COOPY>XEHNN

3eMenbHbIN y4acTok 66:41:0511021:708
r.EkaTepuHbypr

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

crnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneasa

PblHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Грачев Павел Александрович

