

Грачев Павел Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грачев Павел Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006909			
Дата включения в реестр членов РОО		08.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7595-22	ООО "Фирма "Омега"	10.01.2023	Быково, корпус 4 + ЗУ	справедливая	Оценка недвижимости
7596-22	ООО "Фирма "Омега"	19.01.2023	15 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7601-23	ООО "Фирма "Омега"	08.02.2023	Помещения Торгового центра «Сокольники» общей площадью 23 185,9 кв.м., расположенные по адресу: г. Москва, ул. Русаковская, д. 31	справедливая	Оценка недвижимости
7602-23	ООО "Фирма "Омега"	01.02.2023	Быково, ЗУ+ 3 квартиры, ДС 58	справедливая	Оценка недвижимости
7604-23	ООО "Фирма "Омега"	03.02.2023	право пользования (и владения) на условиях аренды объектом недвижимости: часть нежилого помещения II (комнаты №№ 33, 44, 68 в подвале 2) площадью 380,9 кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7605-23	ООО "Фирма "Омега"	01.02.2023	ЗУ кад: 25036 в г.Екатеринбург	рыночная	Оценка недвижимости
7606-23	ООО "Фирма "Омега"	10.02.2023	70 земельных участка г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7607-23	ООО "Фирма "Омега"	08.02.2023	Квартира, кадастровый номер 77:01:0001092:1688, площадь 216.4 кв. м., расположенная по адресу: Москва, Мещанский, б-р Цветной, д.2, кв. 35 (далее - «Квартира»); - Машино-место №1061, кадастровый номер 77:01:0001092:2356, площадь 12.2 кв. м., расположенное по адресу: Москва, Мещанский, б-р Цветной, д.2, пом.1, м/м 1061 (далее - «Машино-место»).	справедливая	Оценка недвижимости
7608-23	ООО "Фирма "Омега"	22.02.2023	4 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7609-23	ООО "Фирма "Омега"	08.02.2023	Квартира, адрес: Московская область, Одинцовский район, р.п.Заречье, ул.Университетская, д.2, кв.71	справедливая	Оценка недвижимости
7610-23	ООО "Фирма "Омега"	08.02.2023	Квартира, адрес: Московская область, Одинцовский район, р.п.Заречье, ул.Университетская, д.2, кв.71. Дата оценки 19.04.2019	справедливая	Оценка недвижимости
7611-23	ООО "Фирма "Омега"	27.02.2023	Земельные участки АО «Северный порт»-21 участок	справедливая	Оценка недвижимости
7612-23	ООО "Фирма "Омега"	27.02.2023	Здания АО «Северный порт»-3 здания	справедливая	Оценка недвижимости
7613-23	ООО "Фирма "Омега"	27.02.2023	Земельный участок ООО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ»-1 участок	справедливая	Оценка недвижимости

7615-23	ООО "Фирма "Омега"	27.02.2023	Быково, 24 объекта недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
7616-23	ООО "Фирма "Омега"	02.03.2023	5 земельных участка г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7617-23	ООО "Фирма "Омега"	24.03.2023	4 земельных участков г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7619-23	ООО "Фирма "Омега"	03.03.2023	Земельный участок под МЖС г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7620-23	ООО "Фирма "Омега"	03.03.2023	5 земельных участков г.Екатеринбург, ДС58	справедливая	Оценка недвижимости
7621-23	ООО "Фирма "Омега"	31.03.2023	3 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7624-23	ООО "Фирма "Омега"	24.03.2023	4 земельных участка МЖС, г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7627-23	ООО "Фирма "Омега"	22.03.2023	Быково, 20 зданий и сооружений	справедливая	Оценка недвижимости
7629-23	ООО "Фирма "Омега"	29.03.2023	Земельный участок 66:41:0511021:708 г.Екатеринбург	Рыночная	Оценка недвижимости